1

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(первая сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от  21 октября 2022 года                                  №  23

О графике проведения сессий Собрания депутатов Котласского

муниципального округа  Архангельской области на 2022 год

Руководствуясь регламентом, Собрание депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО:

1. Утвердить график проведения сессий Собрания депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области на 2022 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Котласского муниципального округа      А.А. Бильчук

2

УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

Котласского муниципального округа

Архангельской области

от 21 октября  2022 № 23

График проведения очередных сессий

Собрания депутатов Котласского муниципального округа

Архангельской области первого созыва

на 2022 год

№

сессии

Дата очередной сессии

1 21 октября

2 11 ноября

3 25 ноября

4 9 декабря

5 23 декабря